
2020年10月30日

受益者の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記対象ファンドにつきまして、2020年10月14日現在の受益者の議決権の3分の2以上にあたる

賛成をもって可決されたため、予定通り2020年11月20日に信託終了（繰上償還）を行いますことをお知

らせいたします。

今後とも、弊社投資信託に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象ファンド

追加型証券投資信託 Ｔ＆Ｄ Ｊリートファンド限定追加型１４０２

お問い合わせ先

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 投信営業部

電話番号 03-6722-4810（受付時間：営業日の午前9時～午後5時）

以上


